Creating a better future for You

MMT 32x1x10 320mm? 2m MOFLEX szyna elastyczna izolowana,

ocynowana

SKU
Kolor

Przekrdj przewodu, min.
(mm?)

Przekroj przewodu, maks.
(mm?)

Napiecie znamionowe (V)
Temperatura pracy (°C)
Materiat

Szerokos$¢ (mm)

Dlugos$¢ (mm)

Wysokos¢ (mm)

Szyna elastyczna szerokosé
maks. (mm)

Maks. liczba warstw
Klasa palnosci zgodnie
Kod CN8

Opakowanie (szt.)

MMT0321001
Czarny

320

320

1000

105

Tin-plated copper, PVC

34

2000

12

32

10

UL94 Vo

74071000

5
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